ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

   CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
  Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                 Bình Định, ngày        tháng 3 năm 2024

                    Kính gửi:
 -   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -   UBND huyện Tây Sơn.

Thực hiện Kết luận số 1357-TB/TU ngày 20/3/2024 của Thường trực

Tỉnh ủy và xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 431/SKHĐT-

KTN ngày 23/02/2024 về việc đề xuất đầu tư các Dự án Đường vào Cụm CN
Gò Cầy, xã Bình Thành; Dự án Đường vào Cụm CN Bình Tân, xã Bình Tân; Dự
án Đường vào Khu và cụm CN Tây Giang, xã Tây Giang, Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho UBND huyện Tây Sơn lập thủ tục chuẩn bị
đầu tư các dự án Đường vào Cụm CN Gò Cầy, xã Bình Thành; Đường vào Cụm
CN Bình Tân, xã Bình Tân; Đường vào Khu và cụm CN Tây Giang, xã Tây
Giang, với quy mô đầu tư xây dựng như nội dung đề xuất của Sở Kế hoạch và
Đầu tư tại Văn bản nêu trên. Lưu ý: các dự án nêu trên chỉ được triển khai đầu tư
xây dựng khi cân đối được nguồn vốn ngân sách.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Các Sở: XD, TC;

- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K19.

             KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyßn Tự Công Hoàng

Về việc chủ trương lập thủ tục đầu tư
các dự án Đường vào Cụm CN Gò

Cầy, xã Bình Thành; Đường vào Cụm
CN Bình Tân, xã Bình Tân và Đường

vào Khu và cụm CN Tây Giang,
xã Tây Giang, huyện Tây Sơn.

2158 25